UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /TTr-SCT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Quảng Bình, ngày       tháng      năm 20…

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày ……; Nghị định số ………………
Căn cứ Quyết định số        /QĐ-UBND ngày           của UBND tỉnh Quảng Bình về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Quảng Bình, Sở Công Thương kính đề nghị như sau:
I. Đề nghị …………….. khen thưởng:
1. Tập thể Lao động xuất sắc cho……tập thể.

2. Cờ thi đua của ……………… cho…..tập thể.

3. Chiến sỹ thi đua cấp tỉnh cho……..cá nhân.

4. Bằng khen của ……………… cho…tập thể và…cá nhân.

II. Đề nghị UBND tỉnh trình khen thưởng:
1. Huân chương…..hạng….cho….tập thể và….cá nhân.
3. Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ cho….tập thể và…..cá nhân.
4. Cờ thi đua của Chính phủ cho…..tập thể.
5. Chiến sỹ thi đua toàn quốc cho…..cá nhân.
Sở Công Thương Quảng Bình kính trình …………………….. xem xét, khen thưởng (hoặc trình khen thưởng)./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TĐ-KT tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở Công Thương;

- Lưu: VT, VP,....

	GIÁM ĐỐC

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN
THUỘC (ĐƠN VỊ…) ĐƯỢC ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Tờ trình số:      /TTr-SCT ngày   /    /2…

của Sở Công Thương Quảng Bình)

	CÁC DANH HIỆU THI ĐUA

	STT
	Họ tên, chức vụ, đơn vị công tác của cá nhân
	STT
	Tập thể

	I
	Chiến sỹ thi đua  cấp tỉnh
	III
	Tập thể lao động xuất sắc

	1
	Ông, (Bà)…..
	1
	Phòng…….

	2
	………………
	2
	Đơn vi….

	3
	…………….
	3

	II
	Chiến sỹ thi đua toàn quốc
	IV
	Cờ thi đua của Bộ

	1
	Ông, (Bà)…..
	1
	Đơn vị…..

	2
	………………
	2
	………………

	V
	Cờ thi đua của Chính phủ

	STT
	CÁC HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG

	I
	Bằng khen của UBND tỉnh, Bộ Công Thương

	a
	Họ tên, chức vụ, đơn vị công tác của cá nhân
	b
	Tập thể

	1
	Ông, (Bà)……
	1
	 Đơn vị…..

	2
	…………………
	2
	 Phòng……..

	…………………

	…………………

	II
	Bằng khen Thủ tướng chính phủ

	a
	Họ tên, chức vụ, đơn vị công tác của cá nhân
	b
	Tập thể

	1
	Ông, (Bà)……
	1
	Đơn vị…..

	2
	…………………
	2
	Phòng……..

	III
	Huân chương các loại, các hạng

	a
	Họ tên, chức vụ, đơn vị công tác của cá nhân
	b
	Tập thể

	1
	Ông, (Bà)……
	1
	Đơn vị…..

	2
	…………………
	2
	Phòng

        NGƯỜI LẬP BIỂU

              GIÁM ĐỐC

       (Ký, ghi rõ họ tên)                                        (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Mã hiệu: BM.VP.02.09.                                                 Ngày ban hành biểu mẫu:    /11/2021